EDITAL Nº 244/2014                                                                    GIRUÁ/RS, 16 DE OUTUBRO DE 2014.

PRORROGA  AS  INSCRIÇÕES  DO  EDITAL  Nº  239/2014
PROMOVE  SELEÇÃO  PÚBLICA  PARA  CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO PARA
OS CARGOS ROÇADOR E OPERÁRIO.

  Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 4921/2014 e conforme autorização
legislativa através da Leis Municipais nº 6056/2014, TORNA PÚBLICO que PRORROGA as inscrições
do Edital n.º 239/2014, para o cargos de  ROÇADOR E OPERÁRIO,  ficando alterado o item 1- Das
Inscrições, sendo que os demais itens do Edital permanecem inalterados, passando a vigorar conforme
segue:

DATA DE INSCRIÇÃO: 14 à 20 de Outubro de 2014.
Local: Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos, Giruá/RS.
Horário:  08:30 às 12:00 horas e 13:30 às 17:00 horas.

GELSON JORGE P. DA ROSA            MILENA CERESER DA ROSA               ÁNDRE B. SANGIOVO
                        Comissão Portaria nº 4921/2014

ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura.

Publicado  no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia  16 de outubro de 2014.

Viva a Vida sem Drogas!

	EDITAL Nº 244/2014                                                                    GIRUÁ/RS, 16 DE OUTUBRO DE 2014.